
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Automatické parkovací zařízení pro kola Beroun 

Název projektu: Automatické parkovací zařízení pro kola Beroun 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_45/0013212 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Beroun 

Sídlo zadavatele: 266 01 Beroun – Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 

IČO zadavatele: 00233129 / CZ00233129 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení: RNDr. Soňa Chalupová, starostka  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/ 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Dobrý den, potřebuji vysvětlit jak a kde bude Automatické parkovací zařízení pro kola připojeno 
na elektriku. Je napojovací místo již zřízeno? 

Viz PD - průvodní zpráva 

SO-02 – Kabelová přípojka NN – NENÍ SOUČÁSTÍ PD 
- ŘEŠENO V RÁMCI PD NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROKOLA 
(PD: Nabíjecí stanice elektrokola Beroun nádraží + připojení související 
stavby Automatická kolárna Biketower na rozvod elektrické energie – 
zpracovatel KS Montáže, s.r.o., výstavba a projekce energetických 
zařízení, Pražská 92, 266 01 Beroun). 
 
Odpověď:  

Zadavatel zažádal u společnosti ČEZ, a. s. o zřízení přípojného místa pro cyklověž v rámci 
akce elektrokola. Nabíjecí stanice pro elektrokola bude umístěna v blízkosti cyklověže. 
Zadavatel ovšem nezná přesnou dobu realizace přípojného místa, pro napájení je tedy 
dočasně počítáno s provizorním připojením na rozvod NN z budovy Českých drah, a.s., p.č. 
4141/2, kde má město Beroun pronajaty prostory s vlastním měřením spotřeby elektrické 



 str. 2 z 2 

energie. Po realizaci přípojného místa bude v pilíři toto provizorní připojení odpojeno a bude 
realizováno definitivní připojení k přípojnému místu zajišťovaného společností ČEZ, a. s. 
Zadavatel odkazuje na výkres C.2 Katastrální situační výkres, který je součástí projektové 
dokumentace uveřejněné v rámci zadávacích podmínek na profilu zadavatele. Zadavatel 
rovněž poskytuje v příloze tohoto Vysvětlení další, podrobněji popsaný, situační výkres. 
 
 
V Brně dne 18. 3. 2020 
 
 
 
 

 
______________________________________ 

Mgr. Ing. Gabriela Hanáková 
PMA tender s.r.o. 

pověřena zadavatelem 


		2020-03-18T20:14:16+0100
	Mgr. Ing. Gabriela Hanáková




